
Správa označníků zastávek

Část veřejné zakázky 12



uzel tar. zóna správce dle části veřejné zakázky předpokládané linky IDS JMK zastavující v uzlu poznámka
Bedřichov 257 ČVZ12 257
Brumov, rozc.3.0 257 ČVZ12 257
Černovice 257 ČVZ12 257
Drnovice 256 ČVZ12 257
Drnovice, hor.zast. 256 ČVZ12 257
Hodonín u Kunštátu 267 ČVZ12 257
Hodonín u Kunštátu, rozc.3.0 277 ČVZ12 256, 257
Jabloňany, rozc. 265 ČVZ12 162, 257
Kozárov 257 ČVZ12 257
Krhov 265 ČVZ12 162, 257
Krhov, Pohodlí 265 ČVZ12 257
Krhov, rozc.1.0 265 ČVZ12 257
Křtěnov 277 ČVZ12 256, 257
Kunčina Ves 257 ČVZ12 257
Kunice 256 ČVZ12 245
Kunštát, kult.dům 266 ČVZ12 256
Kunštát, Rudka, prodejna 266 ČVZ12 256
Kunštát, Újezd 266 ČVZ12 256
Lhota u Lysic 256 ČVZ12 245
Lhota u Olešnice 277 ČVZ12 257
Louka 277 ČVZ12 256, 257
Louka, Karlov 277 ČVZ12 257
Louka, Loucký Dvůr 277 ČVZ12 256, 257
Lysice, škola 256 ČVZ12 245, 257, 301
Lysice, škola točna 256 ČVZ12 245, 257, 313
Lysice, Štěchovská 256 ČVZ12 257
Lysice, výzkum 256 ČVZ12 257
Lysice, Záoboří 256 ČVZ12 245
Olešnice, závod 277 ČVZ12 256, 257
Petrov 277 ČVZ12 256
Petrov, rozc.1.0 277 ČVZ12 256
Prosetín 277 ČVZ12 257
Prosetín, rozc.1.0 277 ČVZ12 257
Rašov, rozc.1.0 257 ČVZ12 257
Rozseč n.Kunštátem 277 ČVZ12 256
Rozseč n.Kunštátem, hájenka 277 ČVZ12 256
Rozseč n.Kunštátem, Horničí 277 ČVZ12 256
Rozsíčka 277 ČVZ12 256
Sebranice, ALPS 265 ČVZ12 256
Sebranice, horní zast. 265 ČVZ12 256
Sebranice, u pošty 265 ČVZ12 256
Sebranice, Vaculka 265 ČVZ12 256
Skalice nad Svitavou, ACHP 265 ČVZ12 256
Sulíkov, dolní zast. 277 ČVZ12 256
Štěchov 256 ČVZ12 257
Tasovice 267 ČVZ12 257
Tasovice, rozc.1.0 267 ČVZ12 257
Voděrady, hor.zast. 265 ČVZ12 257
Voděrady, nám. 265 ČVZ12 257

POZNÁMKA:
V tabulce jsou uvedeny uzly zastávek. Tím se rozumí, že správce dle části veřejné zakázky má ve správě veškeré sloupky v uzlu - není li zde uvedeno jinak.
Zastávky v tarifních zónách 100 a 101 zde neuvedené jsou ve správě DPMB.
U zastávek mimo území Jihomoravského kraje dopravce řeší pouze výlep jízdního řádu - vzor JŘ dle TPS IDS JMK (neplatí již pro zastávky osazené označníky vzoru TPS IDS JMK).
Zastávky v současné době již osazené hlavou dle vzoru TPS IDS JMK je možné odkoupit od současného správce. *
  * Podmínka je, že hlava, výlepové plochy, sloupek aj. jsou v dobrém technickém stavu, nevybledlé a jsou na nich uvedeny veškeré zastavující linky ve formátu dle TPS IDS JMK.


